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Спојка, женски дел

Profiles

Product features

метално куќиште●

надворешен навој●

621452 3/8" 24 62.5 149

621453 1/2" 24 65.0 156

621454 3/4" 27 67.1 191

1506KZ10



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


